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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство по лыжным гонкам среди учащихся ПКГО «Быстрая лыжня» 

04.02.2017 г. 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
л.б. «Лесная» 

 
 

Девушки 2003-2004 г.р., дистанция 2 км; классический стиль 
 

Место Старт. № Фамилия, имя Год рож. Учреждение, № Время Разряд 

1 114 Еремеева Елизавета 2003 42 06.32  

2 105 Саранча Анна 2003 39 07.01  

3 124 Сумина Влада 2003 42 07.24  

4 134 Долженкова Евгения ЛИЧ 2003 20 07.31  

5 119 Овчинникова Диана 2004 42 07.43  

6 129 Солдатова Арина 2003 42 07.45  

7 133 Согрина Татьяна ЛИЧ 2003 27 07.51  

8 131 Илларионова Анастасия 2003 36 08.05  

9 120 Куликова Анна 2004 39 09.13  

10 126  Косилова Елизавета 2003 36 09.19  

11 115 Москвитина Елизавета 2004 39 09.36  

12 104 Щербаченко Наталья 2003 42 09.45  

13 109 Векинцева Виктория 2003 42 10.29  

14 101 Моисеенко Дарья 2004 1 10.33  

14 110 Рудученко Анастасия 2003 39 10.33  

14 111 Шелестовская Екатерина 2003 36 10.33  

17 116 Салапанова Алена 2003 36 11.46  

18 132 Павлова Ксения ЛИЧ 2004 42 12.22  

19 130 Столярова Полина 2004 39 12.25  

20 103 Коцай Елена 2003 41 12.34  

21 113 Червякова Елизавета 2004 41 14.16  

22 123 Шахова Инга 2004 41 14.19  

23 121 Козачек Виктория 2003 36 14.23  

24 108 Парышева Екатерина 2003 41 15.30  

25 118 Марьясова Александра 2003 41 16.16  

26 128 Гуляева Алена 2004 41 18.00  

 
               

погода состояние снега 
состояние  температура статистика гонки  

трассы воздуха                       снега заявлено старт НС Ф НФ ДК 

пасмурно свежий хор.    -2                         -3 26  26 0 26 0 0 
 

Главный судья соревнований, 1 кат. 
 

Главный секретарь соревнований 
 

Андреева И.Г. Садырина И.Г. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство по лыжным гонкам среди учащихся ПКГО «Быстрая лыжня» 

04.02.2017 г. 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
л.б. «Лесная» 

 
 
 

Девушки 2005-2006 г.р., дистанция 1 км; классический стиль 
 

Место Старт. № Фамилия, имя Год рож. Учреждение, № Время Разряд 

1 164 Мищук Алина ЛИЧ 2005 7 04.38 1ю 

2 153 Карташова Виктория 2005 39 04.45 1ю 

3 161 Гайнуллина Камилла 2005 39 04.52 2ю 

4 168 Радькова Елизавета ЛИЧ 2005 33 05.06 2ю 

5 165 Еланцева Анна ЛИЧ 2005 37 05.17 2ю 

6 167 Осинцева Наталья ЛИЧ 2006 35 05.40 3ю 

7 162 Вдовенко Екатерина 2005 42 05.44 3ю 

8 155 Левшукова Екатерина 2005 39 05.54 3ю 

8 158 Ушенина Александра 2005 42 05.54 3ю 

10 171 Дербенева Мария ЛИЧ 2005 28 05.55 3ю 

10 151 Цыганова Яна ЛИЧ 2005 33 05.55 3ю 

12 166 Федяева Кира ЛИЧ 2005 35 05.57 3ю 

13 170 Коврыжникова София ЛИЧ 2005 45 05.59 3ю 

14 156 Якимова Елизавета 2005 42 06.00 3ю 

15 159 Гордиенко Дарья 2005 39 06.07 3ю 

16 173 Филиппова Вероника ЛИЧ 2006 1 06.15 - 

17 176 Павлова Екатерина ЛИЧ 2006 39 06.27  

18 163 Павлова Арина 2005 39 06.39  

19 172 Подоровская Алеся  2005 39 06.45  

20 175 Селезнева Полина ЛИЧ 2006 33 06.53  

21 160 Грызлова Александра 2005 42 07.09  

22 152 Зинченко Виктория 2006 42 07.32  

23 174 Кравцова Кира ЛИЧ 2006 1 07.52  

 
                

погода состояние снега 
состояние  температура статистика гонки  

трассы воздуха                       снега заявлено старт НС Ф НФ ДК 

пасмурно свежий хор.    -2                         -3 23 23 0 23 0 0 
 

Главный судья соревнований, 1 кат. 
 

Главный секретарь соревнований 
 

Андреева И.Г. Садырина И.Г. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство по лыжным гонкам среди учащихся ПКГО «Быстрая лыжня» 

04.02.2017 г. 
г. Петропавловск-Камчатский 

л.б. «Лесная» 
 

Юноши 2003-2004 г.р., дистанция 3 км; классический стиль 
Место Старт. № Фамилия, имя Год рож. Учреждение, № Время Разряд 

1 37 Споршев Никита 2003 1 12.03 1ю 

2 57 Сирадчук Леонид ЛИЧ 2004 45 12.12 1ю 

3 24 Дерлененко  Даниил 2003 42 12.57 1ю 

4 50 Бородатов Сергей 2003 40 13.24 2ю 

5 41 Аненков Даниил 2003 40 13.29 2ю 

6 33 Федореев Николай 2003 42 13.54 2ю 

7 47 Карташев Федор 2003 24 14.06 2ю 

8 46 Попов Владимир 2003 1 14.09 2ю 

9 32 Антипов Михаил 2003 40 14.17 2ю 

10 56 Сечин Дмитрий ЛИЧ 2003 7 14.28 2ю 

11 6 Ханзутин Артем 2003 42 14.45 2ю 

12 42 Берестенников Дмитрий 2003 42 14.48 2ю 

13 36 Выдрин Кирилл 2003 36 15.05 3ю 

14 51 Уваров Андрей 2003 42 15.06 3ю 

15 15 Иващенко Михаил 2003 42 15.11 3ю 

15 28 Хван Олег 2003 1 15.11 3ю 

17 8 Фомин Сергей 2003 39 15.20 3ю 

18 54 Никитюк Андрей 2003 36 15.25 3ю 

19 18 Болгаров Илья 2003 36 15.32 3ю 

20 11 Ильин Анатолий 2003 24 15.58 3ю 

21 14 Петров Дмитрий 2004 40 16.07 3ю 

22 43 Валов Владимир 2004 43 16.48 3ю 

23 55 Михайлов Илья ЛИЧ 2004 1 16.52 3ю 

24 5 Солохин Андрей 2004 40 16.54 3ю 

25 27 Баранов Семен 2003 36 17.19 - 

26 19 Шестаков Владимир 2004 1 17.39  

27 58 Вагнер Герман ЛИЧ 2003 27 17.47  

28 38 Карташев Никита 2003 24 17.59  

29 9 Сторонкин Никита 2003 36 18.10  

30 1 Борисюк Олег 2003 1 18.23  

31 59 Харитонов Кирилл ЛИЧ 2004 45 18.25  

32 17 Бутин Михаил 2004 39 18.32  

33 10 Хаджиев Дмитрий 2004 1 18.42  

34 25 Сагарьяров Илья 2003 43 18.54  

35 45 Гомарели Вячеслав 2004 36 18.56  

36 20 Хворостинин Валерий 2003 24 19.08  

37 48 Садыков Тимур 2004 41 19.18  

38 39 Александрин Матвей 2003 41 20.09  

39 29 Ханеев Антон 2003 24 20.16  

39 35 Марченко Илья 2004 39 20.16  

41 12 Чернявский Станислав 2003 41 21.14  

42 52 Черняк Богдан 2003 43 21.19  

43 34 Белов Владислав 2003 43 21.22  

44 60 Вржещ Егор ЛИЧ  2004 42 21.26  

45 26 Карый Никита 2004 39 21.38  

46 53 Марков Валерий 2004 39 22.01  

47 30 Данилюк Вячеслав 2003 41 22.33  

48 44 Гавриков Артем 2004 39 22.50  

49 21 Никитин Никита 2004 41 25.46  

50 3 Петров Артем 2004 41 29.06  

51 7 Ламбуцкий Семен 2003 43 32.56  

 

погода состояние снега 
состояние  температура статистика гонки  

трассы воздуха                       снега заявлено старт НС Ф НФ ДК 

пасмурно свежий хор.    -2                         -3 51 51 0 51 0 0 
 

Главный судья соревнований, 1 кат. Главный секретарь соревнований 

Андреева И.Г. Садырина И.Г. 
 



4 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство по лыжным гонкам среди учащихся ПКГО «Быстрая лыжня» 

04.02.2017 г. 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
л.б. «Лесная» 

 
 

Юноши 2005-2006 г.р., дистанция 2 км; классический стиль 
 

Место Старт. № Фамилия, имя Год рож. Учреждение, № Время Разряд 

1 90 Тулупов Иван 2005 42 07.58  

2 86 Косыгин Иван  2005 42 08.14  

3 94 Сумин Денис 2005 42 08.18  

4 96 Соколов Григорий ЛИЧ 2005 9 08.27  

5 75 Цысь Ярослав 2005 39 08.32  

6 98 Косагоров Максим ЛИЧ 2005 34 08.51  

7 79 Сологор Александр 2006 39 08.56  

8 87 Мазур Арсений 2005 39 09.19  

9 99 Чернуха Владислав ЛИЧ  2005 34 09.20  

10 100 Бразалук Илья ЛИЧ 2006 11 09.27  

11 82 Лебедев Никита 2005 42 09.31  

12 73 Кондаков Олег 2006 42 10.09  

13 97 Матафанов Алексей ЛИЧ 2006 37 10.22  

14 84 Побережный Максим 2005 1 10.41  

15 71 Гребенев Егор ЛИЧ 2005 33 10.50  

16 66 Фиоктистов Дима ЛИЧ 2006 1 11.02  

17 81 Милош Вадим 2006 40 11.16  

18 64 Твердохлебов Владислав 2006 39 11.30  

19 74 Ефремов Богдан 2005 43 11.38  

20 83 Ким Мирон 2006 39 11.39  

20 65 Шелковников Евгений ЛИЧ 2006 33 11.39  

22 62 Вороненко Матвей ЛИЧ 2006 39 11.52  

23 93 Скобцов Даниил 2005 40 12.08  

24 78 Токарев Егор 2006 42 12.25  

25 95 Шибков Сергей 2005 39 12.42  

26 72 Кяреск Артем 2006 40 14.04  

27 63 Чекунов Илья ЛИЧ 2006 39 16.10  

 
  
 

погода состояние снега 
состояние  температура статистика гонки  

трассы воздуха                       снега заявлено старт НС Ф НФ ДК 

пасмурно свежий хор.    -2                         -3 27  27 0 27 0 0 
 

Главный судья соревнований, 1 кат. 
 

Главный секретарь соревнований 
 

Андреева И.Г. Садырина И.Г. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство по лыжным гонкам среди учащихся ПКГО «Быстрая лыжня» 

05.02.2017 г. 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
л.б. «Лесная» 

 
 

Девушки 2003-2004 г.р., дистанция 2 км; свободный стиль 
 

Место Старт. № Фамилия, имя Год рож. Учреждение, № Время Разряд 

1 114 Еремеева Елизавета 2003 42 05.29  

2 129 Солдатова Арина 2003 42 06.08  

3 134 Долженкова Евгения ЛИЧ 2003 20 06.17  

4 124 Сумина Влада 2003 42 06.18  

5 133 Согрина Татьяна ЛИЧ 2003 27 06.19  

6 131 Илларионова Анастасия 2003 36 06.24  

7 119 Овчинникова Диана 2004 42 06.27  

8 105 Саранча Анна 2003 39 06.28  

9 120 Куликова Анна 2004 39 07.21  

10 126  Косилова Елизавета 2003 36 07.33  

11 109 Векинцева Виктория 2003 42 08.00  

12 111 Шелестовская Екатерина 2003 36 08.09  

13 115 Москвитина Елизавета 2004 39 08.35  

14 130 Столярова Полина 2004 39 08.50  

15 132 Павлова Ксения ЛИЧ 2004 42 09.06  

16 110 Рудученко Анастасия 2003 39 09.10  

17 101 Моисеенко Дарья 2004 1 09.25  

18 116 Салапанова Алена 2003 36 09.51  

19 103 Коцай Елена 2003 41 12.45  

20 121 Козачек Виктория 2003 36 13.21  

21 118 Марьясова Александра 2003 41 14.31  

22 113 Червякова Елизавета 2004 41 15.36  

23 128 Гуляева Алена 2004 41 16.47  

 
               

погода состояние снега 
состояние  температура статистика гонки  

трассы воздуха                       снега заявлено старт НС Ф НФ ДК 

снег свежий хор.    -2                         -3 23  23 0 23 0 0 
 

Главный судья соревнований, 1 кат. 
 

Главный секретарь соревнований 
 

Андреева И.Г. Садырина И.Г. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство по лыжным гонкам среди учащихся ПКГО «Быстрая лыжня» 

05.02.2017 г. 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
л.б. «Лесная» 

 
 

Девушки 2005-2006 г.р., дистанция 1 км; свободный стиль 
 

Место Старт. № Фамилия, имя Год рож. Учреждение, № Время Разряд 

1 153 Карташова Виктория 2005 39 03.36 II 

2 164 Мищук Алина ЛИЧ 2005 7 03.45 III 

3 161 Гайнуллина Камилла 2005 39 03.51 III 

4 166 Федяева Кира ЛИЧ 2005 35 03.54 III 

5 168 Радькова Елизавета ЛИЧ 2005 36 03.58 III 

6 162 Вдовенко Екатерина 2005 42 04.09 1ю 

7 165 Еланцева Анна ЛИЧ 2005 37 04.13 1ю 

8 155 Левшукова Екатерина 2005 39 04.18 1ю 

9 167 Осинцева Наталья ЛИЧ 2006 35 04.19 1ю 

10 157 Филиппова Вероника ЛИЧ 2005 1 04.33 1ю 

11 163 Павлова Арина 2005 39 04.38 1ю 

12 125 Дербенева Мария ЛИЧ 2005 28 04.39 1ю 

13 169 Пятигорец Ксения ЛИЧ 2005 33 04.40 1ю 

14 151 Цыганова Яна ЛИЧ 2006 33 04.43 1ю 

15 158 Ушенина Александра 2005 42 04.57 2ю 

16 172 Подоровская Алеся  2005 39 05.00 2ю 

17 170 Коврыжникова София ЛИЧ 2005 45 05.05 2ю 

18 154 Мокрецова Алина 2005 42 05.08 2ю 

19 108 Селезнева Полина ЛИЧ 2006 33 05.12 2ю 

20 159 Гордиенко Дарья 2005 39 05.15 2ю 

21 74 Кравцова Кира  ЛИЧ 2006 39 05.47 3ю 

22 160 Грызлова Александра 2005 42 05.54 3ю 

 
               

погода состояние снега 
состояние  температура статистика гонки  

трассы воздуха                       снега заявлено старт НС Ф НФ ДК 

снег свежий хор.    -2                         -3 22  22 0 22 0 0 
 

Главный судья соревнований, 1 кат. 
 

Главный секретарь соревнований 
 

Андреева И.Г. Садырина И.Г. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство по лыжным гонкам среди учащихся ПКГО «Быстрая лыжня» 

05.02.2017 г. 
г. Петропавловск-Камчатский 

л.б. «Лесная» 
 

Юноши 2003-2004 г.р., дистанция 3 км; свободный стиль 
 

Место Старт. № Фамилия, имя Год рож. Учреждение, № Время Разряд 

1 37 Споршев Никита 2003 1 10.00 III 

2 56 Сечин Дмитрий ЛИЧ 2003 7 10.43 III 

3 24 Дерлененко  Даниил 2003 42 11.00 III 

4 50 Бородатов Сергей 2003 40 11.14 III 

4 57 Сирадчук Леонид ЛИЧ 2004 45 11.14 III 

6 46 Попов Владимир 2003 1 11.25 1ю 

7 33 Федореев Николай 2003 42 11.42 1ю 

8 42 Берестенников Дмитрий 2003 42 12.10 1ю 

9 6 Ханзутин Артем 2003 42 12.15 1ю 

9 41 Аненков Даниил 2003 40 12.15 1ю 

11 47 Карташев Федор 2003 24 12.21 1ю 

12 32 Антипов Михаил 2003 40 12.26 1ю 

13 15 Иващенко Михаил 2003 42 12.32 1ю 

14 51 Уваров Андрей 2003 42 12.40 1ю 

15 18 Болгаров Илья 2003 36 12.49 1ю 

16 36 Выдрин Кирилл 2003 36 12.52 1ю 

17 28 Хван Олег 2003 1 13.15 2ю 

18 8 Фомин Сергей 2003 39 13.21 2ю 

19 59 Харитонов Кирилл ЛИЧ 2004 45 13.28 2ю 

20 14 Петров Дмитрий 2004 40 13.41 2ю 

21 23 Солохин Андрей 2003 40 13.47 2ю 

22 54 Никитюк Андрей 2003 36 14.11 2ю 

23 38 Карташев Никита 2003 24 14.50 2ю 

24 43 Валов Владимир 2004 43 14.55 2ю 

25 58 Вагнер Герман ЛИЧ 2003 1 15.24 3ю 

25 60 Вржещ Егор ЛИЧ  2004 42 15.24 3ю 

27 27 Баранов Семен 2003 36 15.38 3ю 

28 45 Гомарели Вячеслав 2004 36 15.51 3ю 

29 11 Ильин Анатолий 2003 24 16.01 3ю 

30 17 Бутин Михаил 2004 39 16.02 3ю 

31 55 Михайлов Илья ЛИЧ 2004 1 16.47 3ю 

32 1 Борисюк Олег 2003 1 17.04 3ю 

33 9 Сусеков Владислав 2003 36 17.44 - 

34 48 Садыков Тимур 2004 41 17.53  

35 25 Сагарьяров Илья 2003 43 18.16  

36 26 Карый Никита 2004 39 18.46  

36 35 Марченко Илья 2004 39 18.46  

38 29 Ханеев Антон 2003 24 18.53  

39 20 Хворостинин Валерий 2003 24 19.36  

40 10 Хаджиев Дмитрий 2004 1 19.50  

41 19 Шестаков Владимир 2004 1 19.52  

42 52 Черняк Богдан 2003 43 19.57  

43 39 Александрин Матвей 2003 41 19.59  

44 53 Марков Валерий 2004 39 20.30  

45 2 Цуриков Никита 2003 24 20.44  

46 44 Гавриков Артем 2004 39 21.04  

47 12 Чернявский Станислав 2003 41 23.08  

48 30 Данилюк Вячеслав 2003 41 23.38  

49 21 Никитин Никита 2004 41 25.00  

50 7 Ламбуцкий Семен 2003 43 25.13  

51 3 Петров Артем 2004 41 29.59  

              погода состояние снега 
состояние  температура статистика гонки  

трассы воздуха                       снега заявлено старт НС Ф НФ ДК 

снег свежий хор.    -2                         -3 51  51 0 51 0 0 
 

Главный судья соревнований, 1 кат. 
 

Главный секретарь соревнований 
 

Андреева И.Г. Садырина И.Г. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство по лыжным гонкам среди учащихся ПКГО «Быстрая лыжня» 

05.02.2017 г. 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
л.б. «Лесная» 

 
 

Юноши 2005-2006 г.р., дистанция 2 км; свободный стиль 
 

Место Старт. № Фамилия, имя Год рож. Учреждение, № Время Разряд 

1 90 Тулупов Иван 2005 42 06.19  

2 96 Соколов Григорий ЛИЧ 2005 9 06.35  

3 86 Косыгин Иван  2005 42 06.38  

4 94 Сумин Денис 2005 42 06.40  

5 79 Сологор Александр 2006 39 06.56  

6 75 Цысь Ярослав 2005 39 07.05  

6 98 Косагоров Максим ЛИЧ 2005 34 07.05  

8 97 Матафанов Алексей ЛИЧ 2006 37 07.22  

9 82 Лебедев Никита 2005 42 07.32  

10 99 Чернуха Владислав ЛИЧ  2005 34 07.41  

11 85 Удовенко Константин 2005 40 07.44  

12 71 Гребенев Егор ЛИЧ 2005 33 07.47  

13 100 Бразалук Семен ЛИЧ 2006 11 07.50  

14 93 Скапцов Даниил 2005 40 08.06  

15 83 Ким Мирон 2006 39 08.09  

16 76 Фиоктистов Дмитрий ЛИЧ 2006 1 08.13  

17 73 Кондаков Олег 2006 42 08.15  

18 67 Рубахин Владислав ЛИЧ 2005 42 08.20  

19 87 Мазур Арсений 2005 39 08.21  

20 81 Милош Вадим 2006 40 08.43  

21 84 Побережный Максим ЛИЧ 2005 1 09.05  

22 64 Твердохлебов Владислав 2006 39 09.21  

23 95 Шибков Сергей 2005 39 09.26  

24 62 Вороненко Матвей ЛИЧ 2006 39 09.27  

25 61 Федорук Андрей ЛИЧ 2005 33 09.36  

26 78 Токарев Егор 2006 42 09.57  

27 65 Шелковников Евгений ЛИЧ 2006 33 10.33  

28 63 Чекунов Илья ЛИЧ 2006 39 12.50  

 
               

погода состояние снега 
состояние  температура статистика гонки  

трассы воздуха                       снега заявлено старт НС Ф НФ ДК 

снег свежий хор.    -2                         -3 28  28 0 28 0 0 
 

Главный судья соревнований, 1 кат. 
 

Главный секретарь соревнований 
 

Андреева И.Г. Садырина И.Г. 
 

 
 


	2017.02.04 первенство ПКГО Быстрая лыжня
	2017.02.05 первенство ПКГО Быстрая лыжня



